
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/271/2022 

RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Chrostkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

budżetu na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/232/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 16 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/251/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 17 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 24 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XL/258/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 10 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLI/263/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 19 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLII/268/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 27 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 30 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 19 października 2022 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 21 606 066,85 zł zwiększa się do kwoty 

25 327 399,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 913 785,17 zł zwiększa się do kwoty 22 699 209,51 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6036



2) dochody majątkowe w kwocie 2 692 281,68 zł zmniejsza się do kwoty 2 628 189,78 zł, 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 24 824 013,37 zł zwiększa się do kwoty 

24 845 375,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 378 453,37 zł zwiększa się do kwoty 19 367 815,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 445 560,00 zł zmniejsza się do kwoty 5 477 560,00 zł, 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 5 Otrzymuje brzmienie:  Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu w 2022 roku w kwocie 

482 023,48 zł, która zostanie przeznaczona na przelewy na rachunki lokat w kwocie 482 023,48 zł. 

5. § 6 Otrzymuje brzmienie: Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 3 217 946,52 zł oraz 

planowane rozchody budżetu w kwocie 3 699 970,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. § 16. Otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) 

w kwocie 315 203,00 zł, dochodów w kwocie 690 260,00  zł i wydatków w kwocie 627 079,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

7. § 16a Otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów i wydatków Środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 3 093 406,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. § 16b Otrzymuje brzmienie: Określa się plan przychodów i wydatków dotyczących subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 53 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 

7, 8 i 13 do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Patryk Chojnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6036



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6036



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6036



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6036



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6036



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/271/2022 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6036


		2022-11-24T09:49:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




